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Al 
Servizio Gestione Carriere Studenti 
dei Corsi di Laurea di Indirizzo Scientifico 

Ai 
Docenti del Corso di Laurea in CHIMICA 
(LT e LM) e CHIMICA IND.LE (LM) 

 

Parma, 15 luglio 2024 

OGGETTO: Sedute di Laurea Triennale in CHIMICA e Magistrale in CHIMICA e CHIMICA 
INDUSTRIALE del 19 LUGLIO 2024  

A norma dell’art. 39 c.2 del vigente Regolamento Didattico di Ateneo si comunicano i 
nominativi dei Docenti membri delle Commissioni dei Seminari di Tesi del 17 luglio 2024, della 
Laurea Triennale in CHIMICA e delle Lauree Magistrali in CHIMICA e CHIMICA INDUSTRIALE 
del 19 aprile 2024. 

 

SEMINARI DI TESI (MAGISTRALE) 

 

COMMISSIONE A - 17 LUGLIO 2024, ore 15:00 – AULA B - PLESSO CHIMICO 

Prof. DALCANALE Enrico (Presidente) 
Prof.ssa RIGHI Lara  
Prof. LANZI Matteo 
Prof. CAUZZI Daniele Alessandro 
Prof. CAMMI Roberto 
 

SUPPLENTI: Prof. CAPALDO Luca, Prof. MEZZADRI Francesco 

 

 

  

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 LESMO ALESSIA DALCANALE - CORREIA 5041 

2 PINI DIEGO RIGHI 5041 

3 SACCANI ELENA DALCANALE - BONACINI 5041 

4 SAVINI NICOLA MAESTRI - CHIMINELLI 5041 

5 STOFLER MATTEO CAUZZI  5039 
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COMMISSIONE B - 17 LUGLIO 2024, ore 14:30 – AULA D - PLESSO CHIMICO 

Prof.ssa PAINELLI Anna (Presidente) 
Prof.ssa BACCHI Alessia  
Prof.ssa ROGOLINO Dominga 
Prof. SANSONE Francesco  
Prof. PELAGATTI Paolo 
 
SUPPLENTI: Prof.ssa BALDINI Laura, Prof. DI MAIOLO Francesco 

 

 

LAUREE TRIENNALI 

 

COMMISSIONE A - 19 LUGLIO 2024, ore 14:30 – AULA O - PLESSO CHIMICO 

Prof.ssa CARERI Maria (Presidente) 
Prof.ssa TERENZIANI Francesca  
Prof. DI MAIOLO Francesco 
Prof. BISCEGLIE Franco 
Prof. SANSONE Francesco 
 
SUPPLENTI: Prof. PELOSI Giorgio, Prof. BERTUCCI Alessandro 

 

 

  

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 BEDOGNI MATTEO PAINELLI – PHAN HUU 5039 

2 CICCONI GIUDITTA BACCHI - MAZZEO 5039 

3 MAGNANI CHIARA ROGOLINO - ZAVARONI 5039 

4 PINZANI TOMMASO SANSONE – DALL’ACCANTERA 5039 

5 PIOMBO BEATRICE PELAGATTI – CAGOSSI 5039 

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 ANDREEETTI  ALICE TERENZIANI – BARDI 3024 

2 BEGHI  FEDERICA CARERI – GILIBERTI 3024 

3 BONVINI FEDERICO DI MAIOLO 3024 

4 CIMA POLITI SILVIA BISCEGLIE – VERDERI – PELOSI 3024 

5 POPANI LUCA BISCEGLIE – VERDERI 3024 

6 VURRO ANGELA SANSONE – CREMONINI 3024 
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COMMISSIONE B - 19 LUGLIO 2024, ore 14:30 – AULA N - PLESSO CHIMICO 

Prof. CAVALLI Enrico (Presidente) 
Prof. MAZZEO Paolo Pio 
Prof. LAPINI Andrea 
Prof. DELLA CA’ Nicola 
Prof. LANZI Matteo 
Prof. CAPALDO Luca 
 
SUPPLENTI: Prof. MASINO Matteo, Prof. FORTUNATI Simone 

 

  

N. COGNOME NOME RELATORE CORSO DI LAUREA 

1 DORNETTI IRENE CAPALDO – SCHIROLI 3024 

2 MALTA NICOLAS BACCHI – DAOLIO – MAZZEO 3024 

3 MONTANARI RICCARDO LAPINI – BERTOCCHI – MASINO 3024 

4 MOTTA GABRIELE DELLA CA’ - SCHIROLI 3024 

5 TAROUM ILHAM DELLA CA’ – SCHIROLI 3024 

6 ZOCCOLA DAVIDE LANZI 3024 
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LAUREE MAGISTRALI 

 

19 LUGLIO 2024, ore 15:00 – AULA MAGNA - PLESSO CHIMICO 

Prof. DALCANALE Enrico (Presidente) 
Prof.ssa BACCHI Alessia  
Prof.ssa ROGOLINO Dominga 
Prof. PELAGATTI Paolo 
Prof.ssa RIGHI Lara 
Prof. CAUZZI Daniele Alessandro 
 
SUPPLENTI: Prof. MAESTRI Giovanni, Prof.ssa PAINELLI Anna  

 
 
Il Direttore del Dipartimento 
     Prof. Roberto Corradini 

         
   Firme autografe sostituite da indicazione a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. Lgs. n. 39/93 

1 BEDOGNI MATTEO PAINELLI – PHAN HUU 5039 

2 CICCONI GIUDITTA BACCHI - MAZZEO 5039 

3 LESMO ALESSIA DALCANALE - CORREIA 5041 

4 MAGNANI CHIARA ROGOLINO - ZAVARONI 5039 

5 PINZANI TOMMASO SANSONE – DALL’ACCANTERA 5039 

6 PINI DIEGO RIGHI 5041 

7 PIOMBO BEATRICE PELAGATTI – CAGOSSI 5039 

8 SACCANI ELENA DALCANALE - BONACINI 5041 

9 SAVINI NICOLA MAESTRI - CHIMINELLI 5041 

10 STOFLER MATTEO CAUZZI  5039 
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